

## Verksamhetsberättelse för år 2013.

Styrelsens fokus var under året medlemsuppbyggnad. Vid årsskiftet 2012/13 var vi 101 medlemmar i föreningen, för att den 31 december 2013 ha ökat till 304 medlemmar.

Föreningen anordnade under året två stycken informationsmöten, ett allmänt i Hamburgsunds Folkets hus den 1 april med ca 75 deltagare samt ett riktat mer direkt till Hamburgöbor, den 23 juli vid Hamburgö gamla skola, med ett fyrtiotal deltagare. Vidare besökte styrelsen under våren 2013 (i det närmaste) alla fastigheter längs vägen från Hamburgsund till Kville och fortsatte sedan längs Jore älv. Även i Ejgdestämman knackade vi dörr. I Amdal/Backegärdet och Norra Ejgde delade vi ut informationsblad. Vi satte dessutom upp små inplastade affischer runt omkring i vårt område. Tillsammans med att styrelsen dessutom försökte vara med och informera på så många samfällighetsmöten som möjligt, ledde dessa aktiviteter till den goda medlemsökningen.

Styrelsen var dessutom representerad på ett fibermöte för Norra Bohuslän i Hamburgsund i April. Den 4 juni hade vi även ett möte med Tanum IT-chef Ingmar Thoresson. I juni 2013 fick vi en skrivelse från länsstyrelsen där det meddelades att det fanns medel kvar till fiberutbyggnad i Landsbygdsprogrammet för de föreningar, som kunde påbörja byggnation under 2013. Efter diskussioner i styrelsen beslutades att vi inte var tillräckligt långt framme för detta.

På föreningens första ordinarie årsstämma den 16 juni avgick den interimsstyrelse, som hittills lett arbetet och en ny styrelse valdes. Den nya styrelsen konstituerades den 24 juni och beslöt då att inom styrelsen ha en särskild nätplaneringsgrupp. Styrelsen beslöt även att förbättra informationen genom att varje månad skicka ut ett månadsbrev via e-post till medlemmarna.

Vi utnyttjade ett erbjudande från kommunen att få samförlägga kanalisation för fibernätet vid kommunens VA-arbete på Hamburgö, som sträcker sig från SV om färjeläget till Sjövikenområdet. Kostnaderna för detta täcks genom lån från kommunen, tills föreningens ekonomi blivit bättre. Däremot tvingades styrelsen tacka nej till ett erbjudande om samförläggning vid Bovikenområdet på Hamburgö, eftersom den inte hade mandat att ta den ekonomiska risk detta skulle innebära.

I oktober skickade styrelsen brev till fem potentiella samarbetspartners där vi inbjöd dem att, helst utan kostnad, göra en förprojektering baserad på 320 medlemmar och med en potential på ytterligare 140 medlemmar. Styrelsen valde senare att gå vidare med byNet och Skanova/Rala. ByNet hann redovisa resultatet av sin studie under året, medan Skanova/Rala kunde redovisa sin studie först under 2014. I samband med detta skickades även ut informationsbrev ut till de ca 140 helårsboende inom vårt område som ännu inte blivit medlemmar. Även de som är bosatta inom tätorten Hamburgsund och som bor i direkt anslutning till vårt planerade nät inbjöds att bli medlemmar.

I december fick vi information från länsstyrelsen om att det landsbygdsprogram som skall löpa från år 2014 blivit försenat, vilket medförde att styrelsens förhoppningar om ett beslut om bidrag i början av 2014 blev omkullkastade.

Totalt hade styrelsen 14 protokollförda möten under året.